令和 6年 6月 3日（月）より完全予約制で

下記の通り、面会を再開致します。
ただし、感染状況によっては、予告なく面会方法を変更する場合があります。

・面会可能日時：月・火・水・金・土 14時～16時の間

・面会時間：1回 10分

・面会場所：各入院階のカンファレンスルーム(病室内には入室できません)

・面会対象者：親族またはキーパーソンで 18歳以上の方の 2名同時のみ

(小さなお子様連れの面会はお断りしております)

・面会予約方法：電話または受付にて 3日前までの事前予約のみ対応。

入院患者様 1名に対して 1週間に 1回の面会となります。

面会当日、受付にて検温、面会申込書の記入、マスクの着用確認を行います。

また、面会中も必ずマスクの着用をお願いします。

※発熱や咳等の風邪症状がある場合は面会いただけません。

※6月 3日からはリモート面会を終了します。

少しでも多くの方に、安全に面会いただけます様にご理解とご協力をお願いいたします。

令和 6年 5月 27日

藤井会リハビリテーション病院 病院長

面会予約：072-983-7811

受付時間：9時～17時